Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 29.05.2018 № 619

О перечне объектов ремонта дворовых территорий
многоквартирных домов городского округа

«Город Йошкар-Ола» на 2018 год

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов ремонта дворовых

территорий многоквартирных домов городского округа
«Город Йошкар-Ола» на 2018 год.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра города Йошкар-Олы Трудинова А.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов

                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                постановлением администрации

                                                 городского округа
                                                  «Город Йошкар-Ола»
                                                    от 29.05.2018 № 619

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов ремонта дворовых территорий

многоквартирных домов городского округа
«Город Йошкар-Ола» на 2018 год

№
п/п

Наименование объектов

1 ул. Васильева, д.3; ул. Строителей, д.42а
2 ул. Димитрова, д.58; ул. Куйбышева, д.55, 55а
3 ул. Советская, д.173, 173б, 175; ул. К. Маркса, д.124, 126
4 бул. Чавайна, д.11, 11а, 13; ул. Кирова, д.3а
5 ул. Карла Либкнехта, д.100
6 пер. Первомайский, д.3
7 ул. Анциферова, д.15; ул. Анциферова, д.17

                                         _____________________